Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

CORTECO CRT1551
0081 1 0 ₺ 30,00 %18 ₺ 30,00

CORTECO CRT1903
6722 1 0 ₺ 45,00 %18 ₺ 45,00

CORTECO CRT1903
6358 1 0 ₺

170,00 %18 ₺ 170,00

TOPLAM 3 ₺ 245,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 245,00

%18 KDV ₺ 44,10

GENEL TOPLAM ₺ 289,10

YALNIZ: İKI YÜZ SEKSEN DOKUZ TÜRK LIRASI ON KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr